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I FORMULAR VETEDEKLARIMI

i PER ZBATIMIN E L_IGJ!T NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT T
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE':“(_'ﬂ/_/_ 3 10023

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gienealitete té méparshme

—

Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet fieter,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & gjitha t& dhénat Qé jené vdmbhua dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund ¢ pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 te /<odn‘ Penal)
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| Uné, i/e nénshkruari /a fl/jﬁ ZZ(/GIQ - , kam marré ’

dijeni dhe jam | vetédijshém se:

a) Ky rormular perbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shteteror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢cdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta ne kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t&€ gjurmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
metejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjisiacionin né fuqi péer
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke acene i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

té paseakia, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqgyruara née keté Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSION] TE
REHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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7. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritel
agjvaésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigi2s)

=

FO JOo ¢ |

Nese po, specifikoni teé dhénat e meéposhtme

Gjykata Nr. dhe datae Masa e demmltme ol l
vendimit gjyqésor burgim _ . N—
té formés sé preré Neni I Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqesor
shgiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazgjidhur nie_vendim qjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO T o M

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

e dhénmé Vepra penalb. per’te cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit ‘ ) ! pérfundimtar/Denimi

gjvgésor ‘ Neni \ Lloji 1
E

._jopérfundimtar }
| | |
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose qjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen « njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

rpo I | o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

I
|
\
|
T
|

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga orqanet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO T JO N

- Neése po, specifikoni t& dhénat e meposhtme:

r

- Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet ﬁ'
L - ~ : . : , !
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| | |
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| ! |
| |
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5. A &shie caktua: ndaj jush ndonjéhei¢ masé shtréenquese e siqurisé | ersonale, ne fuqi

)

- Neése po, speciiikoni t&é dhenat e meposhtme

ose jo? (Vendos X pérbri pergjigjes
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"I’!\ : _A T -T~. A’-
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Ndalimi i daljes jasht& shtetit ~

e i
Iipetyrim»iz DpEr ﬁ"usp_araqitu_r né policing gjyaésore = EJ
Ndalimi dhe detyrimi i 28ndrimit né njé vend té caktuar — =
| Garancia pasurore = =
LI L.
Arresti né shtepi = =
| Arresti ne bu o LT ' | ‘;‘; m= |
I CHeH L —
Shmmx i oerkohshem né nJe spltal pSIkldtI’lk l’_:— E
- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penale pér té : Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit | perfundimtar
Neni Lioji

6. A éshté [Eshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
tie Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO T Jo |"7'

Neése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

" Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshtd né fugi ]
urdherues : apo jo) ) |

f ! | i i
| | ’
| i | | ‘

7. A éshté mamné ndonjéiieré pér ju masa e déhimit nqa nie shteti hua aj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar e//“'(/U4,( isht pér iielien e rrequilave e (e emigracionii qé

kam i r';[ne me rre(u./az e géndrimit apo hyrje-dalies ne njé territor té njé shiteti t6 huaj) (V ,/dos
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- lese po, specifikoni t& dhanat e méposhtme:

j Qyt?ti dhe . Arsyeja débimit Periudhae | Té dhanal e aktit to dabimit |
| Shigtl ku Keni déebimit nga shteti ‘
jetuar i huaj )

]
|

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jjo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit

Shteti ku keni
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimave té paveérteta, i€ paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t€ dhénave té pasqyruara né kété Formular.

L/ SH XY G

. . /‘- :.
(emér. mbiemér, nénshkrim) GM

Shénim: Né rast referimi ié akteve, vendimeve dhe dokumen:eove té cakiuara, ba shkengjitini njé

kopje té iyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjafiueshime pEr deklarimin e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e & gjitha té dhénave
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONT QENDROR ¥ ZGJEPHIEVE

JETESHKRIM! | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK
Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Dafa e zgjedhjeve /é/%/%b& W

|| Kryetar bashkie Qarku IEE S =1 [Xkaz w
Anétar i keshillit bashkiak Bashkia (/)//,6(955 F [ Jkzaz L_J

.
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Eksperienca | 1) /)/2 / VA/ 7 . ) , ~
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e |
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